



DECHIQ'BOIS

15000 AURILLAC

Tél. :
Société coopérative agricole à capital variable, N° d'agrément HCCA 15-591
SIRET : Ident. TVA CUMA :
IBAN : BIC :
RCS : NAF :

GAEC LE CHAMP DE MONSIEUR
198 ROUTE DU CHAMP DE MONSIEUR
46120 ANGLARS
France

Facture N° 1168

Adh. : A0000277

Ident. TVA Adh. :
Siret :

24/06/2025

1

Prestation de services		Désignation des débits		QUANTITE	UF	TARIF	MONTANT H.T.	T.V.A.
DATE	CODE	DESIGNATION						
24/06/2025	DEC20	Déchiquteuse "Petite grille"		4,320	HE	295,0000	1 274,40	3
24/06/2025	CHA01	Heure de présence du chauffeur		6,250	HE	60,0000	375,00	3
		Chantier du 22 04 2025						
		Bon n°21						
		Chauffeur Bastien						
24/06/2025	DEC20	Déchiquteuse "Petite grille"		0,420	HE	295,0000	123,90	3
24/06/2025	CHA01	Heure de présence du chauffeur		0,750	HE	60,0000	45,00	3
		Chantier du 23 04 2025						
		Bon n°21						
		Chauffeur Bastien						
24/06/2025	ZCS	Capital Social		75,000	PA	2,0000	150,00	9
		Total					1 968,30	
		Avoir						
24/06/2025	DED01	Déduction 10% Chantier Propre		1 818,300	UN	0,1000	- 181,83	3

ADRESSE POUR L'ENVOI DU REGLEMENT:

** Merci d'envoyer le règlement chez le trésorier, accompagné du coupon, à : M. RODIER Jean-Marc - Boissières 15200 JALEYRAC**

Par virement, merci de mentionner le numéro de facture,

IBAN: FR76 1680 6048 2129 8289 6100 192

Sous-total

1 786,47

TOTAL H.T.	ACOMPTE H.T.	NET H.T.	TAUX	T.V.A.
------------	--------------	----------	------	--------

TOTAL T.T.C.

ACOMPTE T.T.C.

NET T.T.C.

Tout retard de paiement pourra donner lieu à une pénalité calculée sur la base de trois fois le taux d'intérêt légal en vigueur.

Bon à découper et à joindre à votre règlement.

Pour règlement avant le	Escompte à déduire HT + TVA	Net TTC à payer Escompte déduit

DECHIQ'BOIS

15000 AURILLAC
Email :
Société coopérative agricole à capital variable, N° d'agrément HCCA 15-591
SIRET : Ident. TVA CUMA :
IBAN : NAF : BIC :
RCS :

GAEC LE CHAMP DE MONSIEUR
198 ROUTE DU CHAMP DE MONSIEUR
46120 ANGLARS
France

Facture N° 1168

Adh. : A0000277 Ident. TVA Adh. :
Siret :

24/06/2025
2

DATE	CODE	DESIGNATION	QUANTITE	UF	TARIF	MONTANT H.T.	T.V.A.
------	------	-------------	----------	----	-------	--------------	--------

BIC: AGRIFRPP868

TOTAL H.T.	ACOMPTE H.T.	NET H.T.	TAUX	T.V.A.
1 636,47 150,00		1 636,47 150,00	20,00	327,29

TOTAL T.T.C. *****2113,76

ACOMPTES T.T.C.

1 786,47	1 786,47	327,29
----------	----------	--------

NET T.T.C. *****2113,76 EUR

Adh. : A0000277 Dossier : 150591

Facture : 1168

Tout retard de paiement pourra donner lieu à une pénalité calculée sur la base de trois fois le taux d'intérêt légal en vigueur.

A régler avant le	24/07/25		
Chèque			
Net à payer :	2113,76		
Total Facture	*****2113,76		

Pour règlement avant le	Escompte à déduire HT + TVA	Net TTC à payer Escompte déduit

Bon à découper et à joindre à votre règlement.